Aquellos jugadores que jueguen desde barras diferentes a las amarillas (caballeros) y rojas (damas) no podran optar al premio scratch ni puntuar en el ranking scratch.
Para establecer el Ranking Final se tomaran las mejores tarjetas stableford scratch de cada jugador.
El nimero de tarjetas que se tomaran seran la mitad de las pruebas puntuables. Si el nimero de pruebas puntuables fuese impar se redondeard a la baja.
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Licencia

CMO00950195
CMA5888542
CM41129839
CM00195333
CM04632793
CM04210550
CM66051829
CM05917896
CMD6503121
CMO04259934
CM52097547
CM66936817
CM12887602
CMD8917926
CM33906386
CM00296253
CMC8505377
CM66936800
CM02143046
CM81940883
CM00694033
CM00506661

CMD4161276
CM81784094
CM41639449
CMC1449536
CMO00791645
CM30901130
CM41797024
CM33504755
CM00251559
CMD6394205
CM00387413
CM41932709
CMB4673973
CM08512991

CMD6391917
CMO00389366
CM33970066
CMD1885616
CM56253428
CM41931608
CM09033722
CM12806383
CM00813223
CM52006426
CM41385670
CM41398896
CMC8211881

CMD6503363
CM41907879
CM07798816

Jugador

Jorge Martinez Quintas

Silvina Lopez Freyre

Alvaro Ballesteros Blanco

Luis Tomas Vargas Tejerina
Ignacio Sarasola Arribas

Borja Garcia Osorio

Felipe Lopez Vizcaino

Roberto Posada Almendrote
Antonio Canton Rubio

Jaime Moreno Llopis

Javier Barallat Sendagorta
Alberto Martin Loza

Adrian Horcajada Garcia

Rafael Guerra Perez

Mariano Rodriguez Cisneros
Oscar Leiva Lopez

Juan Antonio Pagan De La Cruz
Javier Martin Loza

Isabel Alonso Gonzalez
Raimundo Parrilla Polo

Manuel Plana Algara

Mark Andrew Sefton

Fco. Javier Barroso Amador
Javier De La Iglesia Cervera
Carlos Dominguez Araujo
Antonio Perales Triguero
Alejandro Fitzner Campagnoli
Francisco Javier Peco Valle
Armando Escobar Sanz

Juan Castro Pascual

Alfonso Del Rio Lavin

Rosa Caja Santiago

Celestino Gallego Bacaicoa
Maria Raquel Sanchez Cantarino
Angel Luis Rihuete Rihuete
Fernando Vega Alonso

Victor Manuel Villas Torrubia
Tomas Gonzalez Diaz

Pedro Lozano Benito

Zebenzui Hernandez Trujillo
Gerardo Perez Moreno

Sergio Arribas Gomez

Maria Del Mar Garcia Mateos
Francisco Sobrecueva Rodriguez
Ivan De Paz Rodriguez

Jose Manuel Fernandez-Quintas Arias
David Diaz Hernandez

Jose Marcos Carballo Diaz
Jesus Cervigon Manso

M? Del Rosario Rodriguez Mendez
Esther Drukaroff Rey

Rodrigo Alberto Mayorga Rodriguez

EL ROBLEDAL

19

31
18
27
24
17
25
26
20
17
8
18

22

10
11
18
22
14

23
15

16
31
16

10
13
10
16
18

21

PALOMAREJOS

24
29
31
35
31
31
24
28
26

21
18
27
23
28
31

24
13
23

31
21
20
10

16
14
21
16
12
14
12

29

27

18
14

CIRCUITO DE MADRID AMATEUR ABSOLUTO 2023

TORREJON

17
25

19

13
19

12
23
17
22

29
16

10
17

13

12
18

EL ENCIN

31
29
31
29
36
30
22
26
22
31

14

21

28
18
22
"
18

21
18
22
24
13

18
18
10

20

15
"

21
16
21

"
17
25

RANKING SCRATCH INDISTINTO

FAISANERA

33
29

24

26

23

23

20

20

27

23

21

19

27

15

16
20

10

10
12

10

20

1"

13

RETAMARES

26
18
36

28
28
14
22

18
1
15
15
15
15

1
24

15
21
14
13
1

22

20
22

1
24

CENTRO
NACIONAL

DEHESA

HERRERIA

OLIVAR DE LA
HINJOSA

EL FRESNILLO

MONTEALVAR

Total

150
130
129
125
122
113
103
101
93
92
86
85
81
79
78
77
70
70
69
67
66
66
65
64
63
63
62
58
57
55
54
54
54
53
53
53
52
51
51
50
50
48
48
48
47
47
46
45
44
43
43
43

Golf Santander
FINAL (x2)

Total después de
la Final




50
50
55
56
56
56
59
60
61
61
63
63
63
66
67
68
68
68
7
7
7
74
74
74
74
78
78
80
80
80
80
80
80
86
86
86
86
90
90
90
90
90
95
96
97
98
98
98
98
98
98
98
98
106
106
106
106
106
106
106
106
114
114

CM07926092
CM00512222
CMO00797244
CMAB8778428
CM12994419
CMO07131485
CM41788860
CM81972858
CM17253430
CM08304982
CMO07746157
CM66955821
CM22638954
CM00504726
CMO00993799
CM61628210
CMC1622402
CM00941020
CM12802855
CM41887607
CM60088710
CM41996128
CM00743670
CM07809080
CM81767406
CM08212131
CMC8965012
CM07291322
CM52941979
CMC2888436
CM02965920
CM18386605
CMD9792576
CM06306477
CMO01317675
CMO02073809
CM41960317
CM18388957
CMO02675230
CM00192239
CM41936808
CM56694463
CM00994243
CM18057088
CMA8089794
CM00309877
CMO00951678
CM15892168
CM00219338
CM51935462
CM01622073
CM00807696
CMD8764707
CM00293809
CM07991754
CM00808936
CMD8899219
CM17110274
CMO00311566
CMD6798365
CM00156530
CM60944801
CM00981529

Fernando San Martin Garcia
Agustin Martin-Caro Blanco
Tomas Martin Barbolla

Asier Leiva Alonso

Vanesa Ortega Picazo

Vicente Gonzalez Alonso
Oscar Hernandez Martin
Ignacio Pisani Seoane
Agustina Maria Olarra Goiriena
Jose Maria Vega Molinete
Mariano Serrano Sanchez
Marcel Dobrican Tultur

Carlos Crespo Del Pozo

Javier Cayuela Zayas

Federico Vitali

Antonio Javier Lancho Nogal
Carlos Sanchez Yague

Ignacio Menendez De Andres
Fernando Horcajada Garrido
Esteban Guillermo Martinez Rodriguez
Francisco Sanchez Maldonado
Juan Ignacio Lopez Cenalmor
Miguel Angel Perez Peral
Jaime Zekri Keskassi

Juan Carlos Velayos Rodriguez
Rafael Sanchez Mufiz

Pablo Puebla Escribano

Luis Miguel Sanchez Gomez
Daniel Martinez Oyamburu
Francisca Alcantara Torres
Adrian Fernandez De Los Muros Nieto
Matilde Gonzalez De Mesa Elio
Consuelo Azabal Arroyo

Alvaro Hernandez Ruiz

Jaime Tassara Fernandez De Cordova
Maria Luisa Leyva Salmeron
Carlos Scandella Martinez-Charco
Jaime Elias Escudero

Pedro Herrera Garcia
Fco.javier Piedra Fernandez
Jesus Manuel Alarza Vicente
Javier Perez Atienza

Nicolas Martinez

Francisco Javier Garcia Sanchez
Rodrigo Cardenal Gistau
Ignacio Pascual Ramos
Joaquin Gonzalez Blanco

Felix Benito Ribagorda

Ana Maria Machado Alique
Kyung Ho Han

Juan Tomas Ruiz De Velasco R. De La
Rodrigo Plana Algara

Miguel Angel Lopez Carrillo
Victor Jose Garrigos Martin
Arturo Garcia Baquero

Juan Manuel Franco Esteban
Francisco Ojeda Cano

Luis Ruiz Casas

Ifaki Pitarque Ledesma
Damaso Fuentes Perez
Faustino Simon Marina

Martina Gutierrez Garcia

Mario Feijoo Cane

Fuente

10
16

10
16

14
13

26

24

4

14
20
18

31

27
27
15

26
10

21
21
21
21
21

20
20

12
10

28

20

10
24
12
23

34

15

15

21

29
29
15

13

10

20

14

10

13

25

12

21

12

15
10

10
18

20

43
43
41
40
40
40
37
36
35
35
34
34
34
33
32
31
31
31
30
30
30
29
29
29
29
28
28
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
25
25
25
25
25
24
23
22
21
21
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20
20
20
20
20
19
19




114
114
114
114
120
120
120
120
120
120
120
127
127
127
127
127
127
133
133
133
133
133
133
139
139
139
139

139
139
139
139
148
148
148
148
148
148
148
155
155
155
155
155
155
155
155
155
155
165
165
165
165
165
165
165
172
172
172
172
172
172
172

CM00087111

CMA8933956
CMO02015070
CM11290067
CMD8629009
CMB4198540
CM09987115
CME5068461
CMC8760621
CM41929051

CM00790947
CMO00816484
CM00040277
CM18899204
CM41924962
CM08154521

CM41633399
CMO00955588
CM81753101

CM05633250
CMD8095789
CM15512282
CM00130598
CM15959441

CM41052903
CM41818020
CM05802465
CM41301522
CM41798092
CMO00301462
CM81602606
CMD4981730
CM09791630
CM41671977
CMO00389024
CM52014143
CM01305781

CMO00971272
CM81814069
CM56757224
CMC1747546
CMO03132901

CM41691369
CM33808128
CM00759321

CM00963564
CMO00997492
CM41889143
CM00250815
CMO00292682
CM41889602
CME5050538
CM33671113
CMO05137948
CMA5947438
CMO00951468
CM81185636
CMD4988483
CMO02820105
CM41673703
CM00308516
CM41765663
CM52625181

Oscar Enrique Navarro Osuna
Adrian Candela Solla

Francisco Javier Angulo Rubio
Agustin Belda Herrero

Jose Angel Rubio Ramiro
Gregorio Romano Terradez
Claudio Fernandez Barrios
Alejandro De La Hoz De Miguel
Jose Manuel Almagro Mas
Pablo Blazquez Viles

Carlos Romero Perez

Marcelo Roman Martin

Alvaro Luna Martin

Jose Antonio Gomez Mufioz
Miguel Carralon Mejia

Oscar Orsini De Lorenzo Rodriguez
Rocio Lorenzo-Arroyo Poullet
Alvaro Molina Plaza

Andres Garcia Perez

Jose Ramon Chico Zamorano
Luis Miguel Marin Morillas

Jose Luis Del Olmo Lozano
Elena Rodriguez Mayol

Samuel Alberto Del Rio Muradas
Xinxin Zhao

Felix Ramirez Ustariz

Javier Sanchez De Diego

Maria Del Carmen Martin Hernandez
Adriangela Dornaleteche Uguina
Pedro Carrero Encinas

Ignacio Bonet Osuna

Jaime Prieto Bermejo

Ivan Arnaiz Arranz

Matilde Ramirez Ustariz

Ignacio Aranda Aranda

Jaime Anabitarte Crespo

Asis Armangue Serrano

Borja Esquibel Lopez-Quesada
Christopher Tye Martinez

Juan Jose Herrera Mejias

Angel Diego Hernandez Mula
Isidoro Sanchez Majano

Susana Calle Rodriguez

Jorge Mendoza Rivero
Francisco Lanza Garcia

Luis Rodrigo Aguado

Carlos Castilla De La Serna
Rafael Martinez De Andres
Juan Luis Menendez Gil

Agustin Maria Soler De La Mano
Borja Mendez-Villamil Garcia
Juan Gutierrez Espeso

Andres Gil Garrido

Javier Moreno Garcia

Pablo Tomas Salvadores Alonso
Neil Moran

Juan Carlos Pascual Segovia
Roberto Jose Lopez Ruiz

Juan Antonio Chacon Hernandez
Francisco Hernandez Pefia
Pedro Cubero Collado

Jesus Maria Garcia Pinilla
Andres De La Joya Amezaga

17
17

12
12

1
1

16
16
16

15
15
15

13
13
13
13

12
12

1
1
11

"
18
18

1
15

19

12

17
17

15

14
14

13
13
13

19
19




172
172
172
182
182
182
182
182
182
182

189
189
189
189
189
189
189
189
189
199
199
199
199
199
199
205
205
205
208
208
208
208
212
212
212
212
212
212
218
218
220
220
220
223
223
223
223

CME5938400
CM00985267
CM33941013
CM81946344
CMA8424199
CM09290029
CMO00304297
CMC2169294
CMO00073076
CM60631311

CM00149925
CMO00197555
CM05698607
CM17253431

CM41891276
CM68693155
CMA8989917
CM41795219
CM60339088
CM00054668
CM15293519
CM00909388
CM33975747
CMA8972082
CM18886870
CM41633408
CMA5985925
CM41070812
CM33959845
CMO07925122
CM22309633
CM33937350
CM41795220
CM05695165
CM18965363
CM81884905
CM12132906
CM41887618
CM33060212
CM81674380
CM33923910
CMO00931207
CM41818019
CM56796786
CMD8897605
CM41962548
CMO00192646
CM00219167

Lino Villar Sueiro

Eduardo Fernandez Arroyo
Raul Roldan Almunia

Isidro Prieto Del Portillo
Fernando Jafiez Moral

Aurelio Cuadrado Lerena
Carlos Blanco Serrano

Nicolas Mora De Manuel
Ignacio De Cristina Alonso
Willy Francois De Brabanter
Luis Yunquera Nieto

Miguel Angel Corvalan Leon
Lourdes Barranco Jimenez
Diego Callejon Lirola

Gregorio Gomez Gutierrez
Fernando Guijarro ZamarreAzo
Daniel Poveda Marti

Emilia Martin Sanchez

Jose Manuel Bilbao Sanchez
Pablo De Heras Garcia
Francisco Javier Garijo Cobo
Conrado Byttebier

Hector Sanchez Maestre
Daniel Marz Garcia

Nuria Nombela Manzaneque
Jose Luis Fernandez De La Fuente
David Gomez De Diego
Victoria Fernandez Lorenzo-Arroyo
Maria Del Pilar Sanchez Garcia
Francisco Arcos Castellanos
Jesus Maria Cid Fernandez
Ramon Gonzalez Aguado
Severo De Las Heras Bautista
Arturo Mufiiz Montero

Carlos Enrique Lezama De Laurentiis
David Sancha Ramirez
Concepcion Lucas Muelas
Carlos Fernandez Garcia
Eduardo Guinea Lopez

Julia Ramirez Ustariz

Joaquin De Las Doblas Lobo
Alan Wilkinson

Maria Teresa Sanchez Planas
Raul Escobar Perez

Jose Luis Velasco Escriba
Elena Moran Blanco

Maria Elena Labrandero Pulgar
Jose Maria Relanzon Lopez

- ® ® ©

10

1
1
1

© = = 2 3 2 s
©O OO0 oo oo = = =

NNNNWWWSREDROOOOOOOao oo o O N N N 0 W 0 0 W WO WO O © © © © © ©




